
 

 

 

 
Prot. n. 6038 

del  6-11-2025 

Tit./Cl.  III/3 

Fasc. 2025-III/3.3 

decreto n. 197/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 

Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, comunicazione 
U.O. Didattica e Servizi agli studenti 

Oggetto: Rettifica art. 4 del D.D. 196 del 05/11/2025 

       

        

 

                 

VISTO  il D.D. n. 196 del 05/11/2025 avente ad oggetto “Avviso di selezione 

pubblica, per soli titoli, per il conferimento degli incarichi d’insegnamento 

dei laboratori per i percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità, A.A. 2024/2025 - X ciclo”; 

CONSIDERATO  che, nella redazione del predetto avviso, è stato commesso un mero errore 

materiale all’art. 4 relativo alle modalità di svolgimento delle attività; 

RILEVATO  che il suddetto errore deve essere corretto per garantire la corretta 

informazione dei candidati;  

RITENUTO    di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, ai sensi della L. 

241/1990;  

RITENUTO  che l’esercizio del potere di autotutela trova fondamento nel principio 

costituzionale di buon andamento che impegna la pubblica amministrazione 

ad adottare gli atti il più possibile rispondenti ai fini da conseguire; 

 

  DECRETA 

 

Art. 1  

         
Si rettifica in autotutela l’art.4 del D.D. 196 del 05/11/2025. 

L’art. 4 rubricato “Modalità di svolgimento dell’attività” così riportato: “Le attività saranno svolte 

in modalità on-line, sincrona, su piattaforma Teams nelle ore pomeridiane, a partire 

presumibilmente dal mese di settembre. Gli esami di profitto si svolgeranno in presenza” è 

sostituito con: 

“ Art. 4 

  Modalità di svolgimento dell’attività 

 

Le attività saranno svolte in presenza, a partire presumibilmente dal mese di dicembre.”. 

 

Art. 2 

 

Restano ferme le altre disposizioni del D.D. 196 del 05/11/2025. 

 

Bari, 06/11/2025 

 La Direttrice For.Psi.Com.  

f.to Prof.ssa Loredana PERLA 


